令和３年４月２０日

保護者の皆様

ジャカルタ日本人学校

校 長  緒方 克行

５月前半 シミュレーションの実施について

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。標記の件、令和３年度と

なって初めてのシミュレーションを、下記の通り実施いたします。コロナ感染防止策をとりながらの実施と

なりますので、不自由をおかけすることもあるかと思いますが、ご理解いただけると幸いです。

記

１ 日程  令和３年 ５月４日（火）、１０日（月） 両日とも７：３０～１１：４５

２ 上記の日課

 ※両日とも下校後、

  特別日課となり、

  オンライン授業を

  行います。

 ※下校後の授業数は

  学年で違います。

  各学年から別途、

ご連絡します。

３ 内容  新学年・新学級での新しい生活様式の確認。身体測定（身長、体重、視力検査）の実施。

４ 保護者の皆様へのお願い

・ オンラインでも学習に参加できますが、事前に担任へお伝えください。身体測定は別日に行います。

・ 児童生徒や同居家族に、発熱（３７．３℃以上）や風邪症状、腹痛等がある際は登校できません。

・ 自家用車でお越しください。７：００より受付開始です。それまでは、校舎内には入れません。

・ シミュレーション中は、グラウンドを含め、保護者の方は校舎内ではお待ちいただけません。

・ お迎え時は１１：００より本校敷地内へお入りいただけます。屋根付スペースに幼稚部側から詰め

て駐車してください。全て埋まった際は、誘導に従い、中学部グラウンドへ駐車してください。

・ １１：４０の鐘まではお車にてお待ちください。鐘の後、以下のお迎え場所にご移動ください。兄弟

姉妹が複数いる方は、末子学年のお迎え場所に行ってください。兄姉もそこに集まります。

小学１・２年のお迎え場所：各学年の下駄箱下のスペース

小学３～６年のお迎え場所：中学部校舎と中学部グラウンドの間にあるテント内

中学１～３年のお迎え場所：中学部下駄箱下のスペース

・ お迎え場所での保護者の皆様への引き渡しを基本とします。下校時は、カーコールができません。

・ 新型コロナウィルスの感染状況によっては、急な変更があることを、ご了承ください。

以上

 小学部 中学部

登校・受付 ７：００～  ７：３０ ７：００～  ７：３０
シ
ミ
ュ
レ
ー
シ
ョ
ン

朝の活動・会 ７：３０～  ７：５０ ７：３０～  ７：４５

１校時  ７：５５～  ８：４０  ７：５５～  ８：４５

２校時  ８：５５～  ９：４０  ８：５５～  ９：４５

３校時 ９：５５～ １０：４０ ９：５５～ １０：４５

４校時 １０：５５～ １１：４０ １０：５５～ １１：４５

移動・昼休み １１：４０～ １３：２０ １１：４５～ １３：２０

５校時 １３：２０～ １４：０５ １３：２０～ １４：１０ オ
ン
ラ
イ
ン
授
業

６校時 １４：２０～ １５：０５ １４：２０～ １５：１０

帰りの会 １５：０５～ １５：２０ １５：１０～ １５：２０